
 
 

Міністерство  оборони  України 
 

НАКАЗ 
начальника Національного університету  

оборони України імені Івана Черняховського 
 

19.04.2021                                                       м. Київ                                                         № 1173 
 
 

 

Про утворення Ради молодих вчених 

Національного університету оборони 

України імені Івана Черняховського 

 

 

Відповідно до вимог статті 24 Закону України “Про наукову і науково-

технічну діяльність”, та з метою забезпечення всебічного сприяння науковій, 

інноваційній, винахідницькій та іншій творчій діяльності молодих вчених, 

представництва, захисту і реалізації їх професійних, інтелектуальних, 

юридичних і соціально-економічних прав н а к аз у ю: 

 

 

1. Утворити Раду молодих вчених Національного університету оборони 

України імені Івана Черняховського. 

 

 

2. Затвердити персональний склад Ради молодих вчених Національного 

університету оборони України імені Івана Черняховського (додається). 

 

 

3. До 21 квітня 2021 року провести установче засідання Ради молодих 

вчених. 

 

 

4. До 26 квітня 2021 року подати на розгляд Вченої ради університету 

проєкт Положення про Раду молодих вчених Національного університету 

оборони України імені Івана Черняховського.    



2 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

університету з наукової роботи. 

 

 

6. Наказ довести до всього особового складу університету згідно 

розрахунку доведення. 

 

 

Начальник Національного університету  

оборони України імені Івана Черняховського 

генерал-лейтенант                                                                 Анатолій СИРОТЕНКО 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


